[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1503/2017

Senhor Presidente:

                               O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB requer nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

· Esta prevista no cronograma da secretaria competente, a recuperação asfáltica em toda extensão da Rua Duílio Beltramini, no Bairro Chácara São Bento?
· Se sim, para quando está prevista esta recuperação asfáltica?
· Se não, quais os motivos, tendo em vista as péssimas condições em que se encontra a rua, o que vem prejudicando empresários da região do distrito industrial ali situado?

Justificativa: O Vereador está desempenhando sua função fiscalizadora e de representação popular.

Valinhos, em 29 de Agosto de 2017.

  Roberson Costalonga – “SALAME”
    Vereador - PMDB

REQUERIMENTO N.º

1503

/

2017

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto

Costalonga “SALAME”

–

PMDB

requer

nos termos regimentais,

após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo.

Senhor

Prefeito Municipal,

o seguinte pedido de informação:

·

E

sta prevista

no cronograma

da secretaria competente,

a

recuperação

asfáltica em toda extensão da

Rua

Duílio Beltramini

,

no Bairro Chácara

São Bento

?

·

S

e

sim,

para quando está previst

a

esta

recuperação asfáltica

?

·

Se não, quais os

motivos,

tendo em vista

as péssimas condições

em

que se encontra

a

rua, o que vem prejudicando empresários da região

do distrito industrial ali situado

?

Justificativa

: O Vereador está desempenhando sua função

fiscalizadora e de

representação popular.

Valinhos, em

29

de

Agosto

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

          REQUERIMENTO N.º  1503 / 2017         Senhor Presidente:                                             O  Vereador Roberson Augusto  Costalonga “SALAME”  –   PMDB   requer   nos termos regimentais,  após a  aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo.  Senhor   Prefeito Municipal,  o seguinte pedido de informação:              E sta prevista   no cronograma   da secretaria competente,  a   recuperação   asfáltica em toda extensão da   Rua  Duílio Beltramini ,  no Bairro Chácara  São Bento ?      S e   sim,  para quando está previst a  esta   recuperação asfáltica ?      Se não, quais os  motivos,   tendo em vista  as péssimas condições  em  que se encontra  a  rua, o que vem prejudicando empresários da região  do distrito industrial ali situado ?             Justificativa : O Vereador está desempenhando sua função  fiscalizadora e de  representação popular.             Valinhos, em  29   de  Agosto   de 2017.              Roberson Costalonga  –   “SALAME”        Vereador   -   PMDB